321. *Prius beneficium non vacat per receptionem secundi, quando fructus istius ex causa alius percipit.* — Resp. II. Insuper non censetur prius beneficium ipso jure vacare per receptionem secundi incompatibilis, quando fructus istius ex causa etiam alius percipit. Ita Abbas c. *De multa*. n. 16. h. t. estque clare decisum c. *Si tibi concessio*. 26. h. t. in 6. ac notant Glossa, Ancharanus, Vivianus, Barbosa, ibid. et communis. Accedit ratio, quia talis nondum adeptus est plene, atque effectualiter secundum beneficium. Licet enim istud jam obtinuerit, atque pacifice possideat, fructus tamen ejus non habet; sicque cum effectu nondum censetur id recepisse, ac proinde redeunt dicta n. 318. Confirmatur id ipsum, quia alioquin sequeretur, quod talis cogere mendicare; cum fructus ex secundo beneficio non haberet, primo autem privatus existeret: quod utique foret absurdum.

322. *Secus, si per provisum steterit, quominus possessionem, aut fructus ejusdem habeat.* — Additur notanter, « ex causa alius percipit » puta, quia Papa concessit episcopo, ut fructus beneficiorum proxime vacaturorum, ad certum tempus pro solvendis debitis percipere valeat; prout est casus in c. *Si propter*. 10. de *Rescript.* in 6. et cit. c. *Si tibi concessio*. h. t. in 6. Nam secus dicendum, si per provisum steterit, quominus possessionem, aut fructus secundi beneficii habeat: hæc enim limitatio expresse habetur in c. *Licet episcopus*. 28. h. t. in 6. et c. *Commissa*. 35. §. 1. de *Election*. in 6. ubi possessio pacifica beneficii adepta, et mora eam petendi, æquiparantur, illis verbis: « Possessionem ejus pacificam habuisti, vel per te stetit, quominus haberes eandem. » Simile quid habe-